-ci/À~t
- raAitalC_C%ciamtici(

Gamara Municipal de Ibitinga

II I II 11111111111111 III III
Protocolo Geral n° 1107 2020

Data: 27/04/2020 Horário: 11:04
LEG - IND 280/2020

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita solução para o problema referente aos pombos do Terminal Rodoviário de

Ibitinga.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado aos destinatários para

conhecimento desta indicação para as providências cabíveis, conforme segue:

JUSTIFICATIVA: Os pombos e outros animais que ficam na área do entorno do Terminal

Rodoviário e do prédio do Teatro Municipal estão trazendo muito desconforto às pessoas. São

muitas as reclamações de moradores e proprietários de lojas da região sobre o mau cheiro e

problemas de sanitização em decorrência das fezes e da sujeira que esses animais causam. O

incômodo é extremo e a solução para o problema deve ser imediata.

s "Dejanir Storniolo", 27 de abril de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

ral

	Page 1